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Przekaźniki z serii 45 do sprzętu AGDpodzespoły

Dzięki zastosowanym przez Finder 
w  16  A  przekaźnikach z  serii 45 połącze-
niom typu FASTON do obwodu wykonaw-
czego przekaźnika, nie ma potrzeby wy-
konywania na płytce drukowanej ścieżek 
wysokoprądowych. Dodatkowo, szczelność 
przekaźnika poprawia niezawodność pro-
duktu końcowego.

Seria 45 mieści się w  szerokiej ofercie 
przekaźników do montażu w płytce druko-
wanej oferowanych przez firmę Finder, jed-
nego z  niekwestionowanych, europejskich 
liderów w produkcji przekaźników przemy-
słowych. Firma ta jako znany i ceniony pro-
ducent przekaźników wprowadza wysokie 
standardy technologiczne, co w konsekwen-
cji prowadzi do rozwoju tej branży i zróżni-
cowania oferty dla aplikacji przemysłowych 
oraz powszechnego użytku.

Nie tylko dla 
przemysłu

Finder wprowadził do swojej, obszernej oferty przekaźników do 
płytek drukowanych, kolejną wersję przekaźnika serii 45. Jest 

to 45.91 z  3  mm przerwą pomiędzy stykami w  celu spełnienia 
wymogów pełnego, prawidłowego rozłączenia. Jest to idealny 

przekaźnik do urządzeń AGD, jak zmywarki, pralki, suszarki 
bębnowe, piekarniki i  inne. Dodatkowo, wszystkie wersje 

przekaźników z  serii 45 są dostępne opcjonalnie w  wersji szczelnej 
(klasa RT III), odpornej na mycie po lutowaniu automatycznym.

Przekaźniki z serii 45
do sprzętu AGD

Dzięki olbrzymiej ofercie przekaźników 
o bardzo urozmaiconym zakresie napięć ste-
rowania cewek w  wykonaniu DC wynoszą-
cym 3...220 V i AC 6...400 V, obciążalności 
styków 0,1...30  A, dostępności wariantów 
jedno- i  wielostykowych, mono i  bistabil-
nych, elektromagnetycznych z  zestykami 
wykonanymi z  różnych materiałów (AgNi, 
AgCdO, AgSnO2, AgNi+Au) i półprzewodni-
kowych, Finder jest w stanie sprostać więk-
szości wymagań swoich odbiorców.

Dzięki polityce pozyskiwania miedzy-
narodowych atestów dla swoich produktów 
wyroby Finder spełniają najsurowsze normy, 
różnych rynków, na których są oferowane. 
Z  ważniejszych certyfikatów posiadanych 
przez firmę na swoje wyroby warto wymie-
nić UL, CSA, VDE, Gost, Lloyd.
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